Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года  № 84 - 8

рп. Дубровка

Об утверждении состава

членов Молодежного Совета

Дубровского района
     В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов №250-7 от 29.07.2022 года «Об утверждении Положения о Молодежном Совете Дубровского муниципального района Брянской области в новой редакции»
Дубровский районный Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного Совета Дубровского района (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Решение Дубровского районного Совета народных депутатов № 257-7 от 30.09.2022 года «Об утверждении состава членов Молодежного совета Дубровского муниципального образования «Дубровский район»».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет: www.admdubrovka.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                           Г.А. Черняков
Приложение №1

       к Решению Дубровского районного

Совета народных депутатов

от 30.05.2025 № 84-8

Состав Молодежного Совета
 Дубровского района
1.
Козорина Мария Петровна – представитель администрации Дубровского района;

2.
Акимова Наталья Сергеевна - представитель администрации Дубровского района;

3.
Разикова Юлия Сергеевна – представитель МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.;

4.
Петрушина Анастасия Александровна – представитель МБОУ Сещинской СОШ им. К.Я. Поварова;

5.
Кухтина Полина Алексеевна – представитель МБОУ Дубровской №2 СОШ;

6.
Варивода Марина Владимировна – представитель работников сферы культуры Дубровского района;

7.
Кузина Мария Васильевна – представитель МБДОУ Дубровского детского сада № 2 «Ромашка»;

8.
Трусова Анастасия Владимировна- представитель дошкольной группы Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.;

9.
Тарасюк Елена Олеговна – представитель ГБСУСОН «Дубровский детский дом-интернат»;

10.
Лысенкова Елена Владимировна – представитель ГБУЗ «Дубровская ЦРБ»;

11.
Трохачев Сергей Александрович – представитель СПК «Зимницкий»,

12.
Лычева Анна Алексеевна – представитель МБОУ Дубровской №2 СОШ.